南充文化旅游职业学院评估工作办公室

关于人才培养工作评估近期工作安排的通知

各系（部、院）：

根据学院评估工作进展要求，现就近期评估工作有关事项通

知如下：

1. 各系（部、院）做好 2022-2023 学年所有的教学材料收集、

整理、检查、反馈、整改、总结等工作，评估办计划在第八周

（10.23-10.27）开展相关的检查。教学材料归档详见《南充文化

旅游职业学院 2022-2023 学年期末教学材料提交与存档说明》

2. 请各系（部、院）、部门结合自身工作安排开展评估知识手

册学习，全体师生参与，并按照评估工作要求进行测试，评估办

计划 11 月进行抽查相关工作。

特此通知。

附件 1：南充文化旅游职业学院 2022-2023 学年期末教学材

料提交与存档说明

南充文化旅游职业学院评估工作办公室（代章）

2023 年 10 月 11 日